
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Num.

24
27
77
9

38
75
12
7

83
3
8

18
1

46

Concorrente
BELTRAMINI PAOLO

TIZZI MANUEL

CESARONI GIANCARLO

MANETTI SIMONE

D'UVA DANIELE

GIANNECCHINI LUCA

NUTINI ANDREA

DAL CANTO GABRIELE

MARTINI FEDERICO

SIMONETTI ENRICO

SCORDO GRAZIANO

SANTALUCIA MAURIZIO

LUCACCINI LORENZO

PETRUCCELLI AURELIO

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Nome
BELTRAMINI PAOLO

TIZZI MANUEL

CESARONI GIANCARLO

MANETTI SIMONE

D'UVA DANIELE

GIANNECCHINI LUCA

NUTINI ANDREA

DAL CANTO GABRIELE

MARTINI FEDERICO

SIMONETTI ENRICO

SCORDO GRAZIANO

SANTALUCIA MAURIZIO

LUCACCINI LORENZO

PETRUCCELLI AURELIO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Tempo Migliore
40.712

40.835

41.212

41.355

41.385

41.388

41.499

41.521

41.723

41.817

42.353

42.567

42.621

42.925

Diff

0.123

0.500

0.643

0.673

0.676

0.787

0.809

1.011

1.105

1.641

1.855

1.909

2.213

Nel Giro

8

8

7

10

8

8

10

9

8

9

8

10

6

10

Velocità Migliore

91,698

91,422

90,585

90,272

90,207

90,200

89,959

89,911

89,476

89,275

88,145

87,702

87,591

86,970

Secondo migliore

41.022

40.923

41.274

41.512

41.530

41.389

41.509

41.530

41.964

41.877

42.646

42.833

43.047

42.984

Karting Club

CASTELLI MODENESI

SCUDERIA ETRURIA

FLOWERS

DELTA RACING

APE RACING CORSE

MODENA KART

APE RACING CORSE

DELTA RACING

BRT

POINT KART

BRT

DELTA RACING

BRT

Telaio / Motore

TONY/VORTEX

BIREL/TM

KOSMIC/VORTEX

CRG/TM

BIREL/TM

TONY/TM

CRG/TM

TONY/TM

WILD/TM

KOSMIC/TM

CRG/TM

CRG/MODENA

WILD/TM

BIREL TM

Commento

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 03/03/2013 10:35:47

Capo del Servizio Cronometraggio - Alessandro Lenzi

Direttore di Gara - Rossano Ricciarelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi

5° Trofeo Pacini
125 PRODRIVER AM

Prove di Qualificazione - RISULTATI DEFINITIVI

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:22:55

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km.

03/03/2013 10:20



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Num.
24
27
75
38
12
9
7
1
3

18
46
8

77
83

Concorrente
BELTRAMINI PAOLO
TIZZI MANUEL
GIANNECCHINI LUCA
D'UVA DANIELE
NUTINI ANDREA
MANETTI SIMONE
DAL CANTO GABRIELE
LUCACCINI LORENZO
SIMONETTI ENRICO
SANTALUCIA MAURIZIO
PETRUCCELLI AURELIO
SCORDO GRAZIANO
CESARONI GIANCARLO
MARTINI FEDERICO

Naz.Cc.
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Nome
BELTRAMINI PAOLO
TIZZI MANUEL
GIANNECCHINI LUCA
D'UVA DANIELE
NUTINI ANDREA
MANETTI SIMONE
DAL CANTO GABRIELE
LUCACCINI LORENZO
SIMONETTI ENRICO
SANTALUCIA MAURIZIO
PETRUCCELLI AURELIO
SCORDO GRAZIANO
CESARONI GIANCARLO
MARTINI FEDERICO

Naz.
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Diff

0.863
5.670
6.163
6.228

14.191
14.632
15.057
16.230
22.334
28.583
32.196
15 Giri
15 Giri

Tempo Totale
10:34.699
10:35.562
10:40.369
10:40.862
10:40.927
10:48.890
10:49.331
10:49.756
10:50.929
10:57.033
11:03.282
11:06.895

0.000
0.000

Tempo Migliore
40.923

41.057

41.281

41.339

41.338

41.721

41.495

41.610

41.892

42.273

42.708

41.723

Velocità Migliore
91,225

90,927

90,434

90,307

90,309

89,480

89,967

89,719

89,115

88,312

87,412

89,476

-

-

Nel Giro
9

13

5

14

7

7

7

8

8

7

9

14

0

0

Karting Club
CASTELLI MODENESI

SCUDERIA ETRURIA

APE RACING CORSE

DELTA RACING

MODENA KART

APE RACING CORSE

DELTA RACING

BRT

BRT

BRT

POINT KART

FLOWERS

DELTA RACING

Telaio / Motore

TONY/VORTEX

BIREL/TM

TONY/TM

BIREL/TM

CRG/TM

CRG/TM

TONY/TM

WILD/TM

KOSMIC/TM

CRG/MODENA

BIREL TM

CRG/TM

KOSMIC/VORTEX

WILD/TM

Commento

+15 sec

N

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.863

Velocità  Media

88,228

Miglior tempo sul giro

40.923

Velocità Migliore

91,225

Giro Migliore di

24 - BELTRAMINI PAOLO

Stampato: 03/03/2013 12:54:32

Capo del Servizio Cronometraggio - Alessandro Lenzi

Direttore di Gara - Rossano Ricciarelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi

5° Trofeo Pacini
125 PRODRIVER AM

Prefinale - RISULTATI DEFINTIVI

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:41:41

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km.

03/03/2013 12:30



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Non Classificato (10 Giri)

Num.
24
27
75
12
38
7
8

83
3

18
46
77

1
9

Concorrente
BELTRAMINI PAOLO
TIZZI MANUEL
GIANNECCHINI LUCA
NUTINI ANDREA
D'UVA DANIELE
DAL CANTO GABRIELE
SCORDO GRAZIANO
MARTINI FEDERICO
SIMONETTI ENRICO
SANTALUCIA MAURIZIO
PETRUCCELLI AURELIO
CESARONI GIANCARLO

LUCACCINI LORENZO
MANETTI SIMONE

Naz.Cc.
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Nome
BELTRAMINI PAOLO
TIZZI MANUEL
GIANNECCHINI LUCA
NUTINI ANDREA
D'UVA DANIELE
DAL CANTO GABRIELE
SCORDO GRAZIANO
MARTINI FEDERICO
SIMONETTI ENRICO
SANTALUCIA MAURIZIO
PETRUCCELLI AURELIO
CESARONI GIANCARLO

LUCACCINI LORENZO
MANETTI SIMONE

Naz.
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19

6
6

Diff

0.901
9.173

10.764
10.944
17.479
24.066
24.485
28.712
30.773
41.415
1 Giro

14 Giri
14 Giri

Tempo Totale
13:49.796
13:50.697
13:58.969
14:00.560
14:00.740
14:07.275
14:13.862
14:14.281
14:18.508
14:20.569
14:31.211
13:54.650

4:20.241
4:20.766

Tempo Migliore
41.043

40.998

41.263

41.520

41.420

41.575

41.962

41.983

42.184

42.300

42.827

42.064

42.005

41.885

Velocità Migliore
90,958

91,058

90,473

89,913

90,130

89,794

88,966

88,922

88,498

88,255

87,169

88,750

88,875

89,130

Nel Giro
9

17

6

6

18

15

16

12

11

13

17

15

6

4

Karting Club
CASTELLI MODENESI

SCUDERIA ETRURIA

APE RACING CORSE

MODENA KART

DELTA RACING

APE RACING CORSE

POINT KART

DELTA RACING

BRT

BRT

BRT

FLOWERS

DELTA RACING

Telaio / Motore

TONY/VORTEX

BIREL/TM

TONY/TM

CRG/TM

BIREL/TM

TONY/TM

CRG/TM

WILD/TM

KOSMIC/TM

CRG/MODENA

BIREL TM

KOSMIC/VORTEX

WILD/TM

CRG/TM

CommentoN

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.901

Velocità  Media

89,979

Miglior tempo sul giro

40.998

Velocità Migliore

91,058

Giro Migliore di

27 - TIZZI MANUEL

Stampato: 03/03/2013 16:26:57

Capo del Servizio Cronometraggio - Alessandro Lenzi

Direttore di Gara - Rossano Ricciarelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi

5° Trofeo Pacini
125 PRODRIVER AM

Finale - RISULTATI DEFINITIVI

Gara (20 Giri) Iniziato a 16:10:15

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km.

03/03/2013 16:10
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